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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81911029F

2. Data e Regjistrimit 11/07/2018
3. Emri i Subjektit Energy Optimization Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Kompleksi Square 
21", Godina 5, kati 6, Ap.22, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “Projektim, ndertim, instalim dhe tregtimi I sistemeve te 

energjise se rinovueshme, parqeve e fermave diellore, parqet 
e eres nepermjet turbinave dhe I sistemeve hidro elektrike te 
shfrytezuara per vete ose per te tjeret; Ndertimin e centraleve 
prodhuese per prodhimin e energjise se rinovueshme; 
Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme shqiptare apo te huaja, 
qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj 
shoqerie; Ndermjetesim me komision per blerjen, shitjen, 
prodhimin, instalimin e sistemeve te burimeve te energjise se 
rinovueshme, parqeve e fermave diellore, parqet e eres 
nepermjet turbinave  dhe sistemeve hidro elektrike te 
shfrytezuara per vete ose per te tjeret; Sherbimet e 
komisionit financiar te ndermjetesimit per blerjen, shitjen, 
prodhimin, instalimin e sistemeve te riperterishme te 
energjise, parqeve e fermave diellore, parqet e eres nepermjet 
turbinave dhe sistemeve hidro elektrike te shfrytezuara per 
veten e tyre ose per llogari te paleve te treta; Importi-eksporti 
i produkteve ne fushen e energjise se rinovueshme, ngrohjes, 
kondicionimit, paneleve diellore te ujit, sistemeve te gazit, 
sistemeve te ventilimit, ndertimit te pajisjeve hidraulike. 
Instalimin dhe mirembajtjen e mallrave dhe produkteve te 
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shoqerise permes servisit teknik”. Auditim i energjise ne 
ndertesa; Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si 
ndertimi linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine 
dhe telekomunikacionet, instalim kabinash elektrike te rrjetit 
te shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem, 
impiante per prodhimin e energjise nga burime alternative, 
instalime nenstacioni, kabina e transformatoreve, linja te 
T.L. dhe te mesme, instalim sistemesh sigurie: CCTV, 
Sistem alarmi, sistem sinjalizimi dhe shuarje te zjarrit, sistem 
aksesi, instalimet elektrike ne godina banimi dhe industriale.
Lavdije Brahimllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2019                Deri: 30/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EriseldaBrahimllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EOS STUDIO
E-Mail: info@eos.al  
Telefon: 0682085530 044515758 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-855404-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041519-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 01 datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD8F113-79F2-417E-BE1C-0DF2E36DE53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FCF30F-B9BD-408F-B480-2D7D87966E6B
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19.12.2018 për miratimin e largimit të administratorit z. Kujtim Abedinaj dhe emërimin e 
administratorit z. Adriano Guri.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adrianoguri@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adriano Guri")                      Nga data "19/12/2018             
Ne daten "19/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Abedinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353769-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
30.09.2019 për miratimin e largimit të administratorit z. Adriano Guri dhe emërimin e 
administratorit  znj. Lavdije Brahimllari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lavdije Brahimllari")                      Nga data 
"30/09/2019             Ne daten "30/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Adriano Guri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684460-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.04.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqerise. Shtimi i objektit të 
veprimtarisë. Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.Ndryshimi i emrit 
tregtar, adresës E-mail dhe numrit të telefonit. 
Emri i subjektit ishte            ("GLOBAL SOLAR")          u be            ("Energy 
Optimization Services")         
Telefon ishte            ("0694083028")          u be            ("0682085530")         
E-Mail ishte            ("adrianoguri@outlook.com")          u be            ("info@eos.al")         
Objekti ishte            ("“Projektim, ndertim, instalim dhe tregtimi I sistemeve te energjise se 
rinovueshme, parqeve e fermave diellore, parqet e eres nepermjet turbinave dhe I 
sistemeve hidro elektrike te shfrytezuara per vete ose per te tjeret; Ndertimin e centraleve 
prodhuese per prodhimin e energjise se rinovueshme; Perfaqesimin e shoqerive te 
ndryshme shqiptare apo te huaja, qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj 
shoqerie; Ndermjetesim me komision per blerjen, shitjen, prodhimin, instalimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C2EEB6-4329-4D33-8267-B1E6943DB5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C2EEB6-4329-4D33-8267-B1E6943DB5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397BBA93-E27C-46CE-9BD4-DAC0A654C24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD38446-7625-4E23-B181-A17B0A24F643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD38446-7625-4E23-B181-A17B0A24F643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32292B8E-97AF-4975-ADFB-AE4851FEA3B3
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sistemeve te burimeve te energjise se rinovueshme, parqeve e fermave diellore, parqet e 
eres nepermjet turbinave  dhe sistemeve hidro elektrike te shfrytezuara per vete ose per te 
tjeret; Sherbimet e komisionit financiar te ndermjetesimit per blerjen, shitjen, prodhimin, 
instalimin e sistemeve te riperterishme te energjise, parqeve e fermave diellore, parqet e 
eres nepermjet turbinave dhe sistemeve hidro elektrike te shfrytezuara per veten e tyre ose 
per llogari te paleve te treta; Importi-eksporti i produkteve ne fushen e energjise se 
rinovueshme, ngrohjes, kondicionimit, paneleve diellore te ujit, sistemeve te gazit, 
sistemeve te ventilimit, ndertimit te pajisjeve hidraulike. Instalimin dhe mirembajtjen e 
mallrave dhe produkteve te shoqerise permes servisit teknik”. ")          u be            
("“Projektim, ndertim, instalim dhe tregtimi I sistemeve te energjise se rinovueshme, 
parqeve e fermave diellore, parqet e eres nepermjet turbinave dhe I sistemeve hidro 
elektrike te shfrytezuara per vete ose per te tjeret; Ndertimin e centraleve prodhuese 
per prodhimin e energjise se rinovueshme; Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme 
shqiptare apo te huaja, qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj 
shoqerie; Ndermjetesim me komision per blerjen, shitjen, prodhimin, instalimin e 
sistemeve te burimeve te energjise se rinovueshme, parqeve e fermave diellore, parqet 
e eres nepermjet turbinave  dhe sistemeve hidro elektrike te shfrytezuara per vete ose 
per te tjeret; Sherbimet e komisionit financiar te ndermjetesimit per blerjen, shitjen, 
prodhimin, instalimin e sistemeve te riperterishme te energjise, parqeve e fermave 
diellore, parqet e eres nepermjet turbinave dhe sistemeve hidro elektrike te 
shfrytezuara per veten e tyre ose per llogari te paleve te treta; Importi-eksporti i 
produkteve ne fushen e energjise se rinovueshme, ngrohjes, kondicionimit, paneleve 
diellore te ujit, sistemeve te gazit, sistemeve te ventilimit, ndertimit te pajisjeve 
hidraulike. Instalimin dhe mirembajtjen e mallrave dhe produkteve te shoqerise 
permes servisit teknik”. Auditim i energjise ne ndertesa; Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private si ndertimi linjave mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, instalim kabinash elektrike te 
rrjetit te shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem, impiante per prodhimin e 
energjise nga burime alternative, instalime nenstacioni, kabina e transformatoreve, 
linja te T.L. dhe te mesme, instalim sistemesh sigurie: CCTV, Sistem alarmi, sistem 
sinjalizimi dhe shuarje te zjarrit, sistem aksesi, instalimet elektrike ne godina banimi 
dhe industriale.")         
Emri Tregtar ishte            ("GLOBAL SOLAR")          u be            ("EOS STUDIO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Kompleksi Square 21", Godina 5, kati 6, Ap.22, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Pallati Elmaer, Hyrja 2 ,Ap.49;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E04F146-706F-43B4-B73F-5ECAEE314510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E04F146-706F-43B4-B73F-5ECAEE314510
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836EA5F4-6EF9-4A96-806E-B4B1001E2322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FDBCE1-AED4-4A27-96C3-D024857F5DDE

